
 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第２報） 

 

(令和４年 5 月 9 日現在) 

 

 

4 月 15 日（金）、病棟で発生した新型コロナウイルスに感染症につきましては、5 月 6

日をもって収束いたしましたのでお知らせいたします。 

この間、患者さま、ご家族及び関係機関の皆さまには大変ご心配とご迷惑をお掛けした

こと深くお詫び申し上げます。 

今後も引き続き、感染対策拡大防止に職員一丸となって努めてまいりますので、ご理

解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

独立行政法人国立病院機構 

福岡東医療センター 院⾧  中根 博 

 


